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Nr 246.

Ankom till riksdagens kansli den 25 juni 1946 kl. 2 em.

Utlåtande i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående slut
lig reglering av riksstaten för budgetåret 19A5/A6 
m. m., i vad propositionen avser ecklesiastikdeparte
mentets verksamhetsområde.

(2:a avd.)

Egentliga statsutgifter.

Åttonde huvudtiteln.

Skolöverstyrelsen: Avlöningar. I propositionen nr 297 (bilaga 1 punkt 1, 
av bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över ecklesiastikärenden för den 10 
maj 1946) har Kungl. Majit föreslagit riksdagen, att den i avlöningsstaten 
för skolöverstyrelsen upptagna anslagsposten till avlöningar till övrig icke
ordinarie personal må för angivet ändamål för budgetåret 1945/46 över
skridas med högst 19 000 kronor.

I gällande avlöningsstat för skolöverstyrelsen är upptagen bland annat en 
anslagspost till avlöningar till övrig icke-ordinarie personal å 280 200 kronor.

I skrivelse den 9 maj 1946 har skolöverstyrelsen hemställt örn bemyndi
gande att överskrida ifrågavarande anslagspost med, såvitt nu är i fråga, i 
runt tal 19 000 kronor.

Departementschefen har för egen del anfört följande.
Jag erinrar, att jag vid anmälan av frågan örn ändrade bestämmelser an

gående statsbidrag till byggnader för folkskoleväsendet (proposition 1945: 
367) ansåg mig böra understryka behovet av en förstärkning av skolöver
styrelsens arbetskrafter för prövningen av byggnadsärendena, såväl de bygg- 
nadstekniska som de administrativa. Detta vore, framhöll jag även, en förut
sättning för ernåendet av önskvärd snabbhet och eff ktivitet vi d handlägg
ningen. I anslutning härtill har riksdagen bifallit vissa av mig i årets åtton
de huvudtitel föreslagna åtgärder i angivet syfte för budgetåret 1946/47. 
Emellertid har redan innevarande budgetår en väsentlig förstärkning av skol
överstyrelsens arbetskrafter för handläggningen av byggnadsärendena visat 
sig erforderlig. Därigenom ha vissa särskilda kostnader uppstått, vartill hän
syn icke tagits vid icke-ordinariepostens beräkning. Därjämte ha vissa kost
nader för anställande av extra arbetshjälp föranletts, bland annat, av anord
nandet av den särskilda utbildningskurs för folkskollärare, varom 1945 ars
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Vtslcottet.

höstriksdag fattat beslut. Nu berörda förhållanden synas nödvändiggöra ett 
överskridande av icke-ordinarieposten med sammanlagt i runt tal 19 000 
kronor, vartill riksdagens medgivande torde böra inhämtas

Utskottet har icke funnit något att erinra mot Kungl. Maj:ts ifrågavarande 
förslag, varför utskottet hemställer,

att riksdagen må medgiva, att den i avlöningsstaten för 
skolöverstyrelsen upptagna anslagsposten till avlöningar till 
övrig icke-ordinarie personal må för av departementschefen 
angivna ändamål för budgetåret 1945/46 överskridas med 
högst 19 000 kronor.

Stockholm den 25 juni 1946.

På statsutskottets vägnar:

J. B. JOHANSSON.

Närvarande: se under utlåtandet nr 244.

468132. Stockholm, Isaac Marcus Boktryckeri-Aktiebolag, 1946.


